Veniendo nunc ad privata tua et primo quidem negotium coniugii, cum pro 
ea, qua te prosequimur clementiae affectione, tuo honori et commodis benigne 
faveamus, mittimus tibi his adiunctas litteras nostras ad fratres Sborovios7 et 
loannem Chodkiewitz8 in tui commendationem scriptas, quae etsi breviores sunt, 
(quam) quas desiderabas, confidimus tarnen eas (si modo nostrae intercessioni 
aliquid tribuendum censuerint hi, quos nunc denuo parum bene erga nos affectos 
esse ostendis) non minoris momenti fore, quam si tuo desiderio plene satisfactum 
esset: |.

Confirmationem nobilitatis cum petita armorum melioratione mox accipies.9
Et quia litteras nostras ad Cameram Silesiacam de solutione salarii et subsidii 

tui scriptas te necdum misisse intelligimus, iussimus Camerae nostrae Aulicae, 
ut cum Antonio Girolami de certa pecuniae summa tibi istic Cracoviae tarn 
in solutionem eius, quod tibi debetur, quam ulteriores sumptus hoc tempore 
necessaries numeranda quam primum tractet.

Quae quidem omnia memoratis tuis temis litteris respondenda duximus. Quod 
reliquum est, caesarea nostra gratia tibi benigne propensi sumus.

Datum in civitate nostra Vienna, die séptima lulii anno Domini 1574, re- 
gnorum nostrorum Romani duodecimo, Hungarici undécimo, Bohemici vero 
vigésimo sexto.

Maximilianus
Vidit Joannes Baptista Weber 

Ad mandatum sacrae caesareae maiestatis proprium
Petrus Obemburger

Magnifico fideli nobis dilecto, Andreae Duditio, nostro consiliario et in regno 
Poloniae internuntio.

84 quam addendum putavi in f. 22v nota Dudithii: datae 7, redditae 13 lulii

6 Le brouillon de la lettre à Stanislaw Slupecki de Konary (1 juillet 1574) in HHStA, Polen 1, 
Kart. 23, Juli-September 1574, f. 12 r-v (mais avec la date du 7 juillet).

7 Ces lettres manquent.
8 Lettre de l’empereur à Jan Chodkiewicz (7 juillet 1574) in BCz, ms 83, n° 56, pp. 223-224.
9 Pour la confirmation des lettres de noblesse de Dudith voir n° 467, n. 42.
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Leonard Strasz1 à Dudith

1 Leonard Strasz, parent proche (probablement cousin germain) de la première femme de 
Dudith, Regina née Strasz. Courtisan de Sigismond II Auguste depuis 1548, il devint l’un de ses 
secrétaires en 1571 ; depuis 1563, burgrave de Cracovie (KOROLKO, Seminarium Rzeczypospolitej, 
p.235).

2 Lettre écrite à Cracovie, en réponse à l’information que Dudith avait transmise à Strasz 
(cette lettre manque), selon laquelle l’empereur n’entamerait des démarches pour accéder au trône 
de Pologne qu’au gré et au su de Henri de Valois, des sénateurs et des nobles (voir n° 436). Strasz n’a 
pas pu l’écrire avant le 14 juillet, parce que ce n’est que le 13 juillet que Dudith a reçu l’instruction 
de l’empereur dont il est question. Les invités de Strasz revenaient sans doute de la diétine d’Opatéw 
(cf. n° 434, n. 25).